
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66 «ЗАБАВУШКА»  
ул. Пермская, д.11, г. Нижневартовск,  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 

Российская Федерация, 628617 

 Телефоны: 43-13-83, 46-45-77 

Тел./факс:  (3466) 46-97-06 

 

 

от 01.09.2023    № 419 

 

ПРИКАЗ 

 

О проведении Дней открытых дверей в 

МАДОУ города Нижневартовска ДС №66 

«Забавушка» в 2023-2024 учебном году 

 

В целях обеспечения открытости дошкольной организации для 

заинтересованных лиц, вовлеченных в образовательный процесс, на основании 

плана работы дошкольной организации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения Дней открытых дверей на 2023-2024 учебный 

год (приложение). 

2. Обеспечить доступ заинтересованных лиц в помещения дошкольной 

организации с соблюдением противоэпидемиологических требований по 

недопущению и распространению новой коронавирусной инфекции. 

3. Воспитателю Некрасовой Т.В. в срок до 11.09.2023 года обеспечить 

размещение информации о Днях открытых дверей на официальном сайте 

дошкольной организации. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Синякову И.В. 

 

 

 

 

Заведующий        С.И. Иванова 

 

 

 

Копия верна 

 



 

 Приложение 

 

График проведения Дней открытых дверей в МАДОУ города Нижневартовска ДС 

№66 «Забавушка» в 2023-2024 учебном году 

 

Дата проведения Время проведения 

27.09.2023 16.00-18.00 

25.10.2023 16.00-18.00 

29.11.2023 16.00-18.00 

27.12.2023 16.00-18.00 

31.01.2024 16.00-18.00 

28.02.2024 16.00-18.00 

27.03.2024 16.00-18.00 

27.04.2024 16.00-18.00 

29.05.2024 16.00-18.00 

 


		2023-12-15T16:16:28+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66"ЗАБАВУШКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




